
NOM :

PRÉNOM :

ADDRESSE :

TÉL :

EMAIL :

Indiquez le nombre des places souhaitées par catégorie et par concert

CONCERT - BEETHOVEN

Date Di. 26 juin

Plein tarif : 20 €

Tarif réduit : 15 €*

CONCERT - CABARET DÉCOUSU

Deux même représentations du spectacle - veuillez préciser à quelle représentation vous souhaitez assister.

Date Ve. 29 julliet Sa. 30 julliet

Plein tarif : 20 €

Tarif réduit : 15 €*

CONCERTS D’ÉTÉ

Date Di. 7 août Lu. 8 août Ma. 9 août Me. 10 août

Plein tarif : 25 €

Tarif réduit : 20 €*

Abonnement aux 4 concerts plein tarif : 80 €

Abonnement aux 4 concerts tarif réduit : 60 €

CONCERT - BEETHOVEN

Date Sa. 15 oct.

Plein tarif : 20 €

Tarif réduit : 15 €*

CONCERT - TASTO SOLO

Date Sa. 26 nov.

Plein tarif : 20 €

Tarif réduit : 15 €*

*tarif réduit : moins de 18 ans

TOTAL À RÉGLER = ………………………………………… €

Par chèque libellé et adressé à :

Association des Amis du Château de Bournazel 

Château de Bournazel, 227 route de Rignac 12390 BOURNAZEL

BULLETIN DE RÉSERVATION

(à joindre à votre réglement)


